








入場について

コミックマーケット準備会

●チケットまたはリストバンドには、「アーリーチケット」「更衣室先行入場チケット」「午前入場リストバンド」
 「午後入場リストバンド」があります。それぞれの詳細、購入方法は下記のページを参照してください。
　なお、「午後入場リストバンド」については当日、会場付近でも販売します。それ以外のチケット・リストバンド
　は事前購入となります。

●各チケット・リストバンドの転売は禁止です。転売品を購入しないでください。

　コミックマーケット１０５にようこそ！
今回のコミケットは、１２月２９・３０日開催です。１０年ぶりに大みそか抜きの開催になります。前回の夏同様
皆さんに参加しやすい日程を考えました。
さらに、午後から参加してくれる方でもコミケットを目いっぱい楽しんでいただけるよう、企業ブースは初日２９日
のみ一時間遅い１７：００まで延長して開催します。サークルスペースを回った後でも企業ブースが楽しめます。
とは言えスムーズな入場のために入場証券の事前販売での購入を引き続き推奨いたします。

企業ブースは今回も西・南４階地区を使用して開催されます。出展企業は、１１４社、マンガ、アニメ、ゲームを
中心に様々なコンテンツ企業に参加してもらっていますので、いろいろな表現に触れて皆さんも楽しんでください。
３会期目を迎えるガールズエリアも、前回は思いもよらない企業がコラボ参加をしてくれるなど楽しくなってきて
います。新たな試みも出来る限り増やしていきたいと思います。

新しいルールの中で開催されるコミケット、変わるもの、変わらないもの色々ありますが、冬のさなかの２日間、アマ
チュアもプロもマンガもアニメもゲームも、送り手も受け手も、お互い手を取り合ってお祭りを楽しんでください。
当日お会いできることを楽しみにしております。
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コミックマーケット準備会

ごあいさつ
　コミックマーケット１０５にようこそ！
今回のコミケットは、１２月２９・３０日開催です。１０年ぶりに大みそか抜きの開催になります。前回の夏同様
皆さんに参加しやすい日程を考えました。
さらに、午後から参加してくれる方でもコミケットを目いっぱい楽しんでいただけるよう、企業ブースは初日２９日
のみ一時間遅い１７：００まで延長して開催します。サークルスペースを回った後でも企業ブースが楽しめます。
とは言えスムーズな入場のために入場証券の事前販売での購入を引き続き推奨いたします。

企業ブースは今回も西・南４階地区を使用して開催されます。出展企業は、１１４社、マンガ、アニメ、ゲームを
中心に様々なコンテンツ企業に参加してもらっていますので、いろいろな表現に触れて皆さんも楽しんでください。
３会期目を迎えるガールズエリアも、前回は思いもよらない企業がコラボ参加をしてくれるなど楽しくなってきて
います。新たな試みも出来る限り増やしていきたいと思います。

新しいルールの中で開催されるコミケット、変わるもの、変わらないもの色々ありますが、冬のさなかの２日間、アマ
チュアもプロもマンガもアニメもゲームも、送り手も受け手も、お互い手を取り合ってお祭りを楽しんでください。
当日お会いできることを楽しみにしております。

入場について

コミックマーケット105の入場には、チケットまたはリストバンド型参加証が必要です。
以下のページなどの注意事項を確認して、来場するようにしてください。

詳しくは、以下Webサイトをご覧ください。

コミケット公式Webサイト：
https://www.comiket.co.jp/

コミックマーケット105の入場について
https://www.comiket.co.jp/info-a/C105/C105EntryTicket2.html

●チケットまたはリストバンドには、「アーリーチケット」「更衣室先行入場チケット」「午前入場リストバンド」
 「午後入場リストバンド」があります。それぞれの詳細、購入方法は下記のページを参照してください。
　なお、「午後入場リストバンド」については当日、会場付近でも販売します。それ以外のチケット・リストバンド
　は事前購入となります。

●各チケット・リストバンドの転売は禁止です。転売品を購入しないでください。



　通常の寒さ対策の他、ノロウイルスなどによる胃腸炎などの感染症やインフルエンザ、コロナウイルス等への対策として、うがいや
手洗いといった予防を事前からしっかりと心がけてください。マスクも有効です。
　インフルエンザや胃腸炎の症状は、コロナウイルス感染でもみられる症状のため、当日発症している方は参加を見合わせるようお願
いいたします。体調不良の場合は無理せず自宅で療養するなどしてください。

■寒さ・感染症対策

参加者どうし互いに協力しあおう！

コミケット
ルール

コミケット
マナー

　通常の寒さ対策の他、ノロウイルスなどによる胃腸炎などの感染症やインフルエンザ、コロナウイルス等への対策として、うがいや
手洗いといった予防を事前からしっかりと心がけてください。マスクも有効です。
　インフルエンザや胃腸炎の症状は、コロナウイルス感染でもみられる症状のため、当日発症している方は参加を見合わせるようお願
いいたします。体調不良の場合は無理せず自宅で療養するなどしてください。

コミケットに参加するなら必ず守ろう！

　多数の参加者が来場するコミケットを円滑にとり行うために、いくつかの守るべきルールが定められてきました。
コミケットの理念（考え方）において、一般・サークル参加者のみなさんは「お客様」ではなく、コミケット準備会
（以下、準備会）と共にコミケットをとり行う「参加者」です。参加者としての自律と協力の精神を忘れずに、これ
らのルールをよく読み、守ってコミケットに参加してください。

Attention on participating

●転売をしない
　転売目的での参加は御遠慮ください。

●喫煙は指定の場所で
●手荷物は放置しないで、管理をする。
●撮影は相手の許可をとりましょう。
●ゴミは必ずゴミ箱へ
●長時間場所を占有しない

●列の並び方
　最後尾看板があるような列に並ぶ場合は　 
　積極的に自ら持つようにしましょう。
　トイレや公衆電話などでは、フォーク並び※
　をしてください。
　※一列に並び、先頭の人から利用する並び方です。（上図）

●人に迷惑をかけない
　人が密集するので、ささいな事でのトラブルなどが
　起りやすい状況です。

　多数の参加者が来場するコミケットを円滑にとり行うために、いくつかの守るべきルールが定められてきました。
コミケットの理念（考え方）において、一般・サークル参加者のみなさんは「お客様」ではなく、コミケット準備会
（以下、準備会）と共にコミケットをとり行う「参加者」です。参加者としての自律と協力の精神を忘れずに、これ
らのルールをよく読み、守ってコミケットに参加してください。

■禁止事項
　コミックマーケットでは、以下の行為を禁止します。違反した場合は　　   
　退場してもらう場合があります。

①他の参加者、近隣に迷惑のかかる行為
　・深夜に来場すること、徹夜・野営すること
　・物を振り回したり、投げたり蹴ったりすること
　・会場施設の無断使用（荷物をチェーンなどで固定することも含む）、
　  長時間占有
　・著しい騒音を出すこと
　・更衣室以外の場所で着替えること、コスプレのままで
　  来場および帰宅すること
　・被写体の同意を得ない撮影
　・飲酒すること  など

②法令に違反する行為
　・会場内のコンセントを無断使用（盗電）すること
　・会場近隣で路上駐車すること  など

③防災上危険な行為
　・火気を使用すること
　・指定の喫煙スペース以外で喫煙すること  など

④乗物
　自転車、キックスケーター、ローラースケート等の使用や、キャリー
　ケースに乗ること  など

⑤ビラやチラシの配布
　通路上でのビラやチラシの配布はできません。サークルスペースにビラ　　
　やチラシを配布するには事前に登録が必要ですが、既に締め切っていま
　す。次回の登録については P32の連絡先の『チラシ係』までお問い
　合わせください。

⑥その他、準備会スタッフ・警備員・消防署・警察署の指示に
　従わない行為

■持ち込み禁止物
　コミックマーケットでは、以下の物品の持ち込みを禁止します。違反　　 
　した場合、該当する物品を提出していただきます。

①法令で所持・携帯が禁止、あるいは犯罪として摘発される
　可能性が高いもの
　・銃刀法での規制対象となっている銃砲・刀剣類（同法に触れる可能性
　  がある模造品を含む）
　・消防法での危険物とされる物（燃料・火薬・発火物など）
　・刑法 175 条・児童ポルノ法に触れるもの  など

②動物（介助犬などを除く）

③大型バッテリー類
　携帯電話、ノートパソコン等の小型機器用は除きます。

④ヘリウムなどを充填した、浮き上がる風船類

⑤その他、常識で考えて危険と準備会スタッフ・警備員・消防署
　・警察署が判断した物

その他、詳しい注意事項に関してはカタログ等を
参照してください。

■寒さ・感染症対策

コミケットに参加するなら必ず守ろう！ コミケット
ルール

参加者どうし互いに協力しあおう！ コミケット
マナー
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都05－2系統：

東京BRT 幹線ルート

都営バス  臨時直行

東京駅丸の内南口（勝どき駅前経由）

東16系統：
東京駅八重洲口（豊洲駅前経由）

門19系統：
門前仲町（豊洲駅前経由）
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東京メトロ銀座線

都営浅草線

JR湘南新宿ライン JR京葉線・武蔵野線

東京メトロ有楽町線

東京メトロ有楽町線

JR埼京線（直通）

相鉄線直通

ゆりかもめ

りんかい線

バス

その他の交通機関

22分 8分

11分3分 5分

会場

　タクシーでの来場はなるべく控えてください。大勢の参加者がタク
シーで来場するため、会場周辺道路で交通渋滞が発生し、バスの運行
等を妨げています。やむを得ず利用する場合は、準備会スタッフや
警備員の指示に従って指定されたタクシー降車場で降車してください。
　また、帰宅の際もタクシーを呼ばないでください。閉会後のタクシー
乗車場および会場付近は非常に混雑しているため、どのタクシーを誰が
呼んだか分かりません。
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これら以外の交通機関としては下記などが有りますが、昨今の事情により
運行状況が大幅に変わっています。時刻表などを各機関のWebサイトな
どで調べてみてください。
○高速・夜行バス：東京ビッグサイト・国際展示場駅・有明ガーデン等を発着
　するバスがありますが、運休している場合もあります。利用する場合は
　かならず事前に調べてください。
○JRバス関東：東京駅との間に運行がありますが、便数が非常に少ない
　ので利用する場合は注意してください。

東
京
駅
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の
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南
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洲
口

20分約15分約

約40分

約17分

約30分

約20分20分約

時刻表や臨時ダイヤ情報、料金
などは各社のWebサイトで確認
してください。
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コミケットに来場するためには、必ず当日の朝～昼に、
公共の交通機関を利用して来場してください。
また、自家用車およびバイク、自転車などでの来場は固くお断りします。

○駅構内は混雑しており、走ったりすると非常に危険です。駅員・警備員の誘導に従って、ゆっくり移動してください。
　エスカレーターは歩かず、立ち止まって利用してください。
○駅構内でも安全確保のため、通常と異なる経路での誘導をすることがあります。
　必ず駅員・警備員の誘導や案内看板に従ってください。
○カートなどを使う際は、電車や施設にぶつけないように十分注意してください。
○改札付近などの混雑する場所では通行の妨げになるので、駅付近では待ち合せをしないようにしてください。
　なお、会場付近以外の乗換駅などでも迷惑にならないようにしてください。
○ICカードを利用する場合は、事前に余裕を持った金額のチャージをしてください。
　また、改札機を通るときはしっかりとパネルにタッチして、ゆっくりと通ってください。
○駅の券売機などで、お金を崩すことを目的として高額紙幣を利用しないでください。
○混雑車両にかたよって無理に乗ろうとせず、空いている車両に分散して乗車するようにしてください。
　また、会場から帰る際は、りんかい線での大崎行きは比較的混雑が少ないようですので、
　無理に埼京線直通を待たず、そちらも利用してください。
○駅のトイレは非常に混雑しますので、譲り合って利用してください。トイレでの着替えは禁止です。

コミケットに来場するためには、必ず当日の朝～昼に、
公共の交通機関を利用して来場してください。
また、自家用車およびバイク、自転車などでの来場は固くお断りします。

○駅構内は混雑しており、走ったりすると非常に危険です。駅員・警備員の誘導に従って、ゆっくり移動してください。
　エスカレーターは歩かず、立ち止まって利用してください。
○駅構内でも安全確保のため、通常と異なる経路での誘導をすることがあります。
　必ず駅員・警備員の誘導や案内看板に従ってください。
○カートなどを使う際は、電車や施設にぶつけないように十分注意してください。
○改札付近などの混雑する場所では通行の妨げになるので、駅付近では待ち合せをしないようにしてください。
　なお、会場付近以外の乗換駅などでも迷惑にならないようにしてください。
○ICカードを利用する場合は、事前に余裕を持った金額のチャージをしてください。
　また、改札機を通るときはしっかりとパネルにタッチして、ゆっくりと通ってください。
○駅の券売機などで、お金を崩すことを目的として高額紙幣を利用しないでください。
○混雑車両にかたよって無理に乗ろうとせず、空いている車両に分散して乗車するようにしてください。
　また、会場から帰る際は、りんかい線での大崎行きは比較的混雑が少ないようですので、
　無理に埼京線直通を待たず、そちらも利用してください。
○駅のトイレは非常に混雑しますので、譲り合って利用してください。トイレでの着替えは禁止です。

■東京メトロ
https://www.tokyometro.jp/

■りんかい線
https://www.twr.co.jp/

■ゆりかもめ
https://www.yurikamome.co.jp/

■都営バス
https://www.kotsu.metro.tokyo.jp/bus/

■JRバス関東
https://www.jrbuskanto.co.jp/

■東京BRT
https://tokyo-brt.co.jp/
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11月25日時点での
出展情報です

企業ブース西3・4ホ
ールのMAPです。
南3・4ホールのMAP
は次の見開きページに
あります。

両ホールとも会場内の
シャッターは状況によ
り開閉しています。
各ホール間の移動は
スタッフの指示に従っ
てください。

G・O・P [P34]

Pアニメストア [P35]

メロブやけくそ還元温泉 [P4]

TERBIS [P40]

ダイキ工業 [P39]PikattoAnime／ピカットアニメ [P34]

きゃらON！ [P38]
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南3・4ホール
は次のページへ
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ガレリア 会議棟

アトリウム

西4
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東7

東
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３

西3・4ホール（4F）
南3

南4

西4West
Exhibition
Hall 4
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 企業ブースMAP
西3・4ホール

※太字で掲載されている出展社は
　コミケット105に広告を出稿
　して頂いた所です。
　（11月25日時点）

※地図上に出展名の記載ある出展
　社は企業ブースパンフレットに
　広告が掲載されています。

1111▼ 1221▼ 1311▼

1411▼ 1911▼

1111
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1131
1132
1133
1134
1141
1142
1143
1144
1151
1161

Yostar
アリスソフト
でぼの巣製作所／Studio e・go!
きゃべつそふと
まどそふと
PikattoAnime/ピカットアニメ
ネクストン
対魔忍
ケロQ&枕
とらのあな
メロブやけくそ還元温泉
みるくふぁくとりー
FANZA同人
RUSSELL
TOYPLA
鳴潮
エナジードリンクZONe 無料配布所

1221
1222
1223
1224
1225
1226
1231
1232
1233
1234
1241
1242
1243
1244

FaNeMa
みどびよ！
ダイキ工業
フロンティアワン
UP-T
カーテン魂
シーズナルプランツ
エムズファクトリー
DMMオンクレ
郵便局物販ブース
Pアニメストア
GRANTdesign
KTP
きゃらON！

1311
1321
1322

1323
1331
1332
1341
1342

ビジュアルアーツ
TYPE-MOON

アクアプラス
TERBIS
Project Rabbie
D4DJ / Tokyo 7th シスターズ
HONEY∞PARADE GAMES

1411
1412
1413
1414
1421
1422
1423
1424
1431
1432
1433
1434
1441
1442
1443

sprite
工画堂スタジオ
コスプレ写真 AI加工ソフト「Evoto」
アリス・ギア・アイギス
Aiming チームキャラバン
あいりすミスティリア！/オーガスト
G・O・P
フロンティアワークス
報知エンターテインメントマーケット
キャットファンタジー
サイバーコネクトツー
NEKO WORKs
Browndust2
ライフワンダーズ
日本一ソフトウェア

ガストショップ＆KT SPOT出張所
　　　　　～コーエーテクモゲームス～

1911
1912
1913
1914
1921
1922
1923
1931
1932
1933
1934
1935

Symphony Sounds
M's marche
アズメーカー
株式会社日創クリエイティブ
知多娘。
ステレオサウンド
天竜浜名湖鉄道
POSUTAYA×すのこタン。
ナンバーナイン
株式会社ゴンゾ
終末の戦姫
アニメスタイル



25122512

25112511

25422542

24432443

24422442

24412441

24312431

23212321

23422342

23412341

2241224122112211

23322332

22222222

22212221

111111

25142514

21432143

21422142

21412141

29232923
29222922
29212921

29122912
29112911

121121

2421242124112411

23112311

26212621 26412641

2531253125212521

22312231

911911
912912

913913

23312331 23332333

914914

22232223 22422242
22122212

22132213

2343234323222322

25412541 25432543

南4
South
Exhibition
Hall 4

南3
South
Exhibition
Hall 3

二次元コスパ [P37] GEE!STORE [P36]

ブシロード [P2-3]

V PALACE  Vライバー募集中  配信者グッズ(ataraina)製作承ります [P34]

かぴばらしょっぷ [P34]

ガールズ
エリア
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企業ブース
インフォメーション
企業ブース

インフォメーション

ガールズ
エリア



ブース名
50音さくいんは
次のページへ

西1 西2

東京ビッグサイト全体図

東4東5東6

東1東2東3

ガレリア 会議棟

アトリウム

西4
南1

南2

東7

東
８

西
３

南3・4ホール（4F）
南3

南4
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参加企業一覧
2141▼ 2311▼2211▼

2511▼ 2611▼ 2911▼

11月25日時点での
出展情報です

企業ブース南3・4ホールのMAPです。
西3・4ホールのMAPは前の見開きページにあります。

両ホールとも会場内のシャッターは状況により開閉しています。
各ホール間の移動はスタッフの指示に従ってください。

※太字で掲載されている出展社はコミ
　ケット105に広告を出稿して頂い
　た所です。（11月25日時点）

新たな試みとして、女性向けを
主としたブースを集めたエリア
を南３ホールに設けています。
是非お立ち寄りください。

※地図上に出展名の記載ある出展
　社は企業ブースパンフレットに
　広告が掲載されています。

2411▼

ガールズエリア▼

 企業ブースMAP
南3・4ホール

111
121
911
912
913
914

BBshop
三月兽（March・Monster）
純愛本舗
たまあん
ラ・コリーヌ洋菓子店
しあわせの珈琲・紅茶TEE HAUS MOZART

2141
2142
2143

ハッピーハッピーメロンパン秘密基地
伊豆の養蜂家　みつばちのーと
公益社団法人 石川県観光連盟

2211
2212
2213
2221
2222
2223
2231
2241
2242

秋田書店
SORAJIMA（株式会社ソラジマ）
ぷるめ
中外鉱業
かぴばらしょっぷ
ぬいぐるみメーカーGift
Sanrio
グッドスマイルカンパニー
グッドスマイルフィルム

2311
2321
2322
2331
2332
2333
2341

2342
2343

アニプレックス
ユーフォーテーブル
遠坂あさぎ個展『Serena』× TRINITY
二次元コスパ
ボートレース多摩川
GEE!STORE
 feel.公式
『やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。完』

月虹
ブシロード

2411
2421
2431

2441

2442
2443

ホロライブプロダクション
KAMITSUBAKI STUDIO
17LIVE+mikai
公式VTuber / Vライバーブース

V PALACE　Vライバー募集中
配信者グッズ(ataraina)製作承ります

ネオページ・カフェ
ハコネクト

2511
2512
2513
2514
2521
2531
2541
2542
2543

Kyoani Shop!
戦姫絶唱シンフォギア
出展キャンセルとなりました
PACIFIC x ぶいすぽっ！
KADOKAWA
IRIAM CHARGE ZONE
FIRST STAGE PRODUCTION
Link！Like！ラブライブ！
すぺしゃりて

2621
2641

勝利の女神：NIKKE
学園アイドルマスター

2911
2912
2921
2922
2923

chocolatier KAITO
飲むあんこ「theANko」shiroAN
kos
フルーツパレット
焼き菓子ASHLEY



グッドスマイルフィルム

2641

1422

2211

1323

2923

1913

1225

2311

1935

1414

1121

2143

2142

2431

2531

1161

1421

1413

1232

1912

1422

1226

2911

2641

1322

2521

2222

2421

2223

1432

1123

1244

2511

2241

2242

学園アイドルマスター

あいりすミスティリア！/オーガスト

秋田書店

アクアプラス

焼き菓子ASHLEY

アズメーカー

UP-T

アニプレックス

アニメスタイル

アリス・ギア・アイギス

アリスソフト

公益社団法人 石川県観光連盟

伊豆の養蜂家　みつばちのーと

17LIVE+mikai 公式VTuber /

IRIAM CHARGE ZONE

エナジードリンクZONe 無料配布所

Aiming チームキャラバン

コスプレ写真 AI加工ソフト「Evoto」

エムズファクトリー

M's marche

オーガスト

カーテン魂

chocolatier KAITO

学園アイドルマスター

ガストショップ＆KT SPOT出張所

KADOKAWA

かぴばらしょっぷ

KAMITSUBAKI STUDIO

ぬいぐるみメーカーGift

キャットファンタジー

きゃべつそふと

きゃらON！

Kyoani Shop!

グッドスマイルカンパニー

Vライバーブース

～コーエーテクモゲームス～

TYPE-MOON

1242

1322

1243

2342

1132

1412

1322

2921

2331

1413

1933

1433

2231

914

2912

1423

2333

1231

1934

911

2621

2911

2912

2512

1911

1122

1922

1931

1411

2543

2322

2512

1161

2212

1223

1321

GRANTdesign

KT SPOT出張所 

KTP

月虹

ケロQ&枕

工画堂スタジオ

コーエーテクモゲームス～

kos

二次元コスパ

コスプレ写真 AI加工ソフト「Evoto」

株式会社ゴンゾ

サイバーコネクトツー

Sanrio

しあわせの珈琲・紅茶

TEE HAUS MOZART

theANko

G・O・P

GEE!STORE

シーズナルプランツ

終末の戦姫

純愛本舗

勝利の女神：NIKKE

chocolatier KAITO

shiroAN

戦姫絶唱シンフォギア

Symphony Sounds

Studio e・go!

ステレオサウンド

すのこタン。

sprite

すぺしゃりて

遠坂あさぎ個展『Serena』

戦姫絶唱シンフォギア

ZONe 無料配布所

SORAJIMA（株式会社ソラジマ）

ダイキ工業

FANZA同人

1131

912

1421

1921

2221

1233

914

1341

1122

1331

1923

1144

1341

2322

1133

2322

1932

2621

2331

1914

1443

2223

2442

1126

1434

2912

2443

2514

2141

1342

1241

111

1125

1311

2541

1221

1142

対魔忍

たまあん

Aiming チームキャラバン

知多娘。

中外鉱業

DMMオンクレ

TEE HAUS MOZART

D4DJ / Tokyo 7th シスターズ

でぼの巣製作所／Studio e・go!

TERBIS

天竜浜名湖鉄道

TOYPLA

Tokyo 7th シスターズ

遠坂あさぎ個展『Serena』× TRINITY

とらのあな

TRINITY

ナンバーナイン

勝利の女神：NIKKE

二次元コスパ

株式会社日創クリエイティブ

日本一ソフトウェア

ぬいぐるみメーカーGift

ネオページ・カフェ

ネクストン

NEKO WORKs

飲むあんこ「theANko」shiroAN

ハコネクト

PACIFIC x ぶいすぽっ！

ハッピーハッピーメロンパン秘密基地

HONEY∞PARADE GAMES

Pアニメストア

BBshop

PikattoAnime/ピカットアニメ

ビジュアルアーツ

FIRST STAGE PRODUCTION

FaNeMa Link！Like！ラブライブ！

2341

2514

2441

2343

1441

2922

2213

1332

1424

1224

1431

2332

1931

2411

121

1132

1124

2431

2142

1222

1141

1151

1134

2923

2341

1234

2321

1111

1442

913

1143

2542

feel.公式『やはり俺の青春ラブコメは

まちがっている。完』

feel.公式『やはり俺の青春ラブコメは

まちがっている。完』

PACIFIC x ぶいすぽっ！

V PALACE　Vライバー募集中

 配信者グッズ(ataraina)製作承ります

ブシロード

Browndust2

フルーツパレット

ぷるめ

Project Rabbie

フロンティアワークス

フロンティアワン

報知エンターテインメントマーケット

ボートレース多摩川

POSUTAYA×すのこタン。

ホロライブプロダクション

ケロQ&枕

まどそふと

17LIVE+mikai

 公式VTuber / Vライバーブース

みつばちのーと

みどびよ！

みるくふぁくとりー

鳴潮

メロブやけくそ還元温泉

焼き菓子ASHLEY

郵便局物販ブース

ユーフォーテーブル

Yostar

ライフワンダーズ

ラ・コリーヌ洋菓子店

RUSSELL

あ～おあ～お

か～こか～こ

さ～そさ～そ

た～とた～と

な～のな～の

は～ほは～ほ

ま～もま～も

や～わや～わ

※ブース名に複数ブランド名表記がある際には、それぞれを個別
　の読みごとに記載しています。

※ブランド名先頭の法人格やそれに準ずるもの、『週刊』『月刊』
　『テレビアニメ』等の形態を表すもの、またＷＷＷ～といった部分
　は、読みから除いています。

※次のページから始まる各出展社紹介一覧に記載されている文章は
　各出展社から頂いた原稿のまま掲載しています。
　記載が無かった部分はNO　DATAとして表示しています。
　また、記載のURLには18 歳未満閲覧禁止のページやリンク先が
　存在することがあります。

‐12‐



111 BBshop
先行販売商品など

ブルーロックの新規描き起こしイラスト「STUFFED TOY ver.」
の先行販売商品ほか、メイドインアビスなど人気作品を販売予定！

121 三月 （March・Monster）
韓国人気 IP「ALIEN STAGE」新規描き下ろし グッズ販売

韓国人気 IP「ALIEN STAGE」の新規描き下ろし日本初公開！
原作者サイン会も開催決定！
詳細はＸ（@3monster_goods）にてお知らせいたします！！

911 純愛本舗
女性向けR18シチュエーションCD『君と僕の幸せな同棲生活』

「君と僕の幸せな同棲生活」というヤンデレストーカーお兄さん
(CV: 三橋渡さん )に堕とされる女性向けR18シチュエーション
CDを販売します！

912 たまあん
和風パンケーキ　ゴン太くん

和風パンケーキ　ゴン太くんです。福岡県産小麦等の厳選素材で
作ったしっかり！もっちり！の食べ応えある生地が自慢の
どらやきを超越したどらやき。

913 ラ・コリーヌ洋菓子店
焼菓子と紅茶

おいしいじかんを過ごせる、焼菓子とお菓子に合う紅茶を販売
いたします。

914 しあわせの珈琲・紅茶TEE HAUS MOZART
紅茶葉、コーヒー、焼菓子

海外BIO認証取得の独自ブレンドの茶葉をご紹介します。
弊社のお茶に合う【限定】焼菓子類の販売もしています。
ぜひブースにお立ち寄りください。

https://cabi-net.co.jp/

https://fanfannet.jp
http://fanfannet.com

https://ci-en.dlsite.com/creator/27353

https://www.tamaan.jp/

https://www.twitter.com/lacolline_matsu/

https://teehausmozart.shop
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1125 PikattoAnime/ ピカットアニメ
ガラガラくじ＆新作描き下ろしイラストグッズの販売

「しかのこのこのここしたんたん」「サガプラネッツ」
「karory 先生」「東方プロジェクト」「AngelBeats!」等
ガラガラくじ大会の開催

1111 Yostar
Yostar 運営アプリゲーム関連のブース展示、ノベルティ無料配布

Yostar 運営アプリゲームのブース展示、ノベルティ配布を
行います！ぜひお越しください！
今回の出展では、グッズの販売は行いません。

1121

1122

1123

1124

アリスソフト

でぼの巣製作所／Studio e・go!

きゃべつそふと

まどそふと

超昂大戦エスカレーションヒロインズ　など

抱き枕カバー、クオカ付きソフト、アクリルフィギュア等

新作グッズ販売

新作グッズの販売

超昂大戦・ランスシリーズの新作グッズとアリスソフト35周年展
「ALICE の館35」で販売したグッズの販売を予定しております。
最新情報は弊社HPで！

神楽シリーズ最新作の描き下ろしグッズ販売やサイン会などを
予定しています。よろしくお願いします。

きゃべつそふとブースでは、2025年 2月発売の新作PCゲーム
「ジュエリー・ナイツ・アルカディア」をはじめとしたきゃべつ
そふとグッズを販売予定です！

まどそふとブースでは『セレクトオブリージュ』『ハミダシ
クリエイティブ凸』などの新作グッズを販売予定となります！
ぜひお立ち寄り下さい！ 

https://pikatto.jp/
https://pikatto.shop-pro.jp/?tid=19&mode=f2

https://www.yostar.co.jp/

https://www.alicesoft.com/

https://www.debonosu.jp/

https://www.cabbage-soft.com/

https://madosoft.net/
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1126 ネクストン
抱き枕カバー、TCGグッズ、アクリルグッズ

ネクストン作品の新作抱き枕カバーやTCGグッズ、アクリル
グッズをご用意しています。

1131 対魔忍
『対魔忍』新作グッズを先行販売！みんなにあいたいまにん！

2024年の年末も～・・・対魔忍♪対魔忍♪みんなと一緒に
いたいまにん♪  対魔忍♪対魔忍♪新作グッズだたいまにん♪

1132 ケロQ&枕
『サクラノ刻』新作グッズなど

『サクラノ刻』グッズを販売予定です！
詳細は公式サイトをご確認ください！

1133 とらのあな
虎通Premium

成年向け同人情報誌「虎通Premium」最新号＆バックナンバー
を会場特別価格で販売します！

1134 メロブやけくそ還元温泉
限定福袋、オリジナルグッズなど

メロブやけくそ還元入浴剤を大配布！
この温泉でしか手に入らない、限定福袋やオリジナルグッズも
揃い踏み！この機会に是非温まりに来て下さい！

1141 みるくふぁくとりー
みるふぁくＣ１０５グッズ等の販売

最新作「メイド学園」等の、弊社作品関連のグッズを販売する
予定です

https://nexton-net.jp/index2.html
https://baseson.nexton-net.jp/koihime-portal/
https://azarashi-soft.nexton-net.jp/

https://www.lilith-soft.com/

https://www.keromakura.net/event/comiket/c105/

https://news.toranoana.jp/296899
https://www.toranoana.jp

https://www.melonbooks.co.jp

https://milkfactory.jp/
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1221 FaNeMa
人気アニメ・ゲームタイトルの新作グッズ販売

抱き枕カバー、ゲーミングクッション他、人気アニメ・ゲーム
タイトルの「FaNeMa」限定商品販売

1142 FANZA同人
みんなで楽しめるアクティビティ・展示とオリジナルグッズ配布 

コミック、CG、ゲーム、音声、BL、TLなど同人作品を発売する
FANZA同人です。ブースでは体験＆グッズで皆様に「ご利益」を
届けます！

1143 RUSSELL
TCG・Lycee OVERTURE着せ替えコラボパック

Lycee OVERTURE Ver. サガプラネッツ＆HOOKSOFT＆
SMEE＆AsaProject コラボパック 1BOXを先行販売

1144 TOYPLA
限定グッズセット、ゲームマット、ブランケット、LEDパネルなど

販路限定グッズを多数販売いたします。是非お立ち寄りください。

1151 鳴潮
『鳴潮』C105会場限定販売、先行販売商品など

『鳴潮』の会場限定商品の販売ほか、コスプレ撮影会も実施予定！

1161 エナジードリンクZONe 無料配布所
HYPER ZONe ENERGY

飲む者を無敵のゾーンへと導くエナジードリンク
「ZONe ENERGY」を無料配布中！

https://fanema.jp/
https://x.com/Fanema_Official

https://www.dmm.co.jp/dc/doujin/

http://russellgame.jp/
http://russellgame.jp/event/c105/
https://x.com/Russellevent

https://www.toypla.com

https://wutheringwaves.kurogame.com/jp/

https://zone-energy.jp/
https://zonko.zone-energy.jp/
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1222 みどびよ！
あいりすミスティリア！のウォレット、マフラータオル等

あいりすミスティリア！、ぷよぷよ、オンゲキ等の新作グッズを
販売予定しております♪

1223 ダイキ工業
新作美少女フィギュアの展示・販売も行います！

フィギュアメーカーダイキ工業の新作フィギュアを展示致します！
イベント限定！蔵出し商品の販売も行います！
是非お立ち寄り下さい！

1224 フロンティアワン
けもみみりふれっ！コミケ限定グッズ

けもみみりふれっ！のコミケ限定グッズをメインに販売予定

1225 UP-T
オリジナルTシャツ

オリジナルＴシャツやマグカップ等 1500 種以上が 1点から
激安で作れる通販サイトのアップティーが、コミケ限定オリジ
ナルTシャツ、 グッズなど販売

1226 カーテン魂
カーテン、タペストリー、アクリルスタンドなど

『Fate/kaleid liner プリズマ☆イリヤ』『無職転生Ⅱ』
『デート・ア・ライブⅤ』等の新規描き下ろし商品発売！

1231 シーズナルプランツ
戦姫絶唱シンフォギアＸＶの新規描き下ろし他、様々なタイトル

「戦姫絶唱シンフォギアＸＶ」の新規描き下ろしグッズをはじめ、
「しかのこ」「ロシデレ」などの様々な新作グッズを販売予定！

https://www.midoccoly-beyond.com/

https://daikikougyou.com/
https://x.com/DAIKIkougyou
https://www.instagram.com/daikikougyou/?next=%2F&hl=ja

https://frontier-one.jp/
https://www.kemomimirefle.com/

https://up-t.jp/

https://www.curtain-damashii.com/
https://www.curtain-damashii.com/event/c105/
https://x.com/curtaindamashii

http://www.seasonal-plants.co.jp/home/
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1243 KTP
メタルバッジ　ピンズ　キーホルダー

【無期迷途】の新作グッズをC105で先行販売！ メタルバッジ
を中心とした製品を展開しております。 最新情報はHP、Xを
ご覧ください。

1232 エムズファクトリー
抱き枕カバー、タペストリー、Tシャツなど

新規描き下ろし商品を中心に多数の商品を販売いたします。

1233 DMMオンクレ
DMMオンクレオリジナルグッズ

オリジナルグッズが当たる抽選会を開催予定です！
詳細はDMMオンクレの公式Xにて順次お知らせいたします！

1234 郵便局物販ブース
オリジナル フレーム切手や物販商品

日本郵便株式会社によるアニメなどを題材とした
オリジナル フレーム切手やグッズなどの販売

1241 Pアニメストア
人気アニメ作品の新作グッズ多数発売予定！要チェック！

「薬屋のひとりごと」「らんま1/2」「時々ボソッとロシア語で
デレる隣のアーリャさん」「負けヒロインが多すぎる！」などの
新作グッズを販売予定！

1242 GRANTdesign
君は冥土様。／葬送のフリーレン／グリッドマン ユニバース　他

アクリル／ポーチ　など

https://ktp.base.ec/
https://x.com/KTP_Gifu

https://ms-factory.net/

https://onkure.dmm.com/
https://x.com/DMM_onkure

https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/abrochure-comike105/
https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/default.aspx
https://www.post.japanpost.jp/index.html

https://www.p-animestore.com/

https://www.grantdesign.shop/
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1244 きゃらON！
抱き枕カバー、ラバーマット、Tシャツ、アクリルスタンド

「ぼっち・ざ・ろっく！」「デート・ア・ライブ」「無職転生」 など
人気アニメ30タイトル以上のアイテム、描き下ろしや先行販売
商品など！

1311 ビジュアルアーツ
モバイル・コンシューマ・PCゲームのキャラクターグッズ

「終のステラ」、アニメ「サマーポケッツ」、「アネモイ」、など
ブランドKey のタイトルや関連コンテンツのアイテムなども
取り扱っています。

1321 TYPE-MOON
TYPE-MOON関連商品

TYPE-MOON関連のグッズや書籍を販売予定です。
詳細は公式HPで発表します。

1322 ガストショップ＆KT SPOT出張所 ～コーエーテクモゲームス～
「アトリエ」シリーズおよび『Fate/Samurai Remnant』グッズなど

『ユミアのアトリエ』をはじめとする「アトリエ」シリーズや
『Fate/Samurai Remnant』など、描き下ろし新作グッズ
多数販売。

1323 アクアプラス
アクアプラス作品オリジナルグッズ

『うたわれるもの』、『WHITE ALBUM2』のグッズを販売予定です。
詳細は公式サイト等をご確認ください！

1331 TERBIS
テルビス

地球の夢と願い、想像から作られた世界「テルビス」で始まる
女神の旅路。C105イベントスペシャルグッズを販売！
ノベルティ、コスプレもあるよ！

https://www.charaon.jp/
https://azumaker.co.jp/202412_c105/
https://www.charaon.jp/SHOP/175260/246010/list.html

https://visual-arts.jp/
https://va-event.jp/fes2024/

https://typemoon.com/

https://shop.koeitecmo.com/product/cmk105/

https://aquaplus.jp/

https://x.com/Terbis_official
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1413 コスプレ写真 AI 加工ソフト「Evoto」
Evoto

美肌補正や肌色の変更、顔パーツや体型の補正、ウィッグの
色変更やアホ毛の除去、衣装のシワ除去など…超手間だった
加工が一瞬でできる！

1332 Project Rabbie
新曲『Bayside Town Girl』リリース！

新曲のアナログレコードやミュージックカードをはじめ、新作
グッズ等を販売いたします。 レコードの試聴ブースも設置予定！
ぜひお立ち寄りください。

1341 D4DJ / Tokyo 7th シスターズ
D4DJと Tokyo 7th シスターズの冬コミ先行オリジナルグッズ

描き下ろしやゲーム内イラストを使用した新規グッズを
ご用意しております！ぜひお越しください！

1342 HONEY∞PARADE GAMES
閃乱カグラ＆ドルフィンウェーブ

閃乱カグラとドルフィンウェーブのグッズ販売

1411 sprite
everlasting flowers　蒼の彼方のフォーリズム

everlasting flowers と蒼の彼方のフォーリズムの
新作グッズ販売を予定しております。

1412 工画堂スタジオ
オリジナルゲームソフトとキャラクターグッズ等

自社オリジナルゲームソフトやキャラクターグッズ・
他社ライセンスグッズの販売やプロモーション等。

https://www.evoto.ai/ja
https://x.com/AIEvoto
https://www.youtube.com/@EvotoChannel

https://pj-rabbie.com/
https://twitter.com/projectrabbie
https://www.instagram.com/projectrabbie/

https://d4dj-pj.com/
https://t7s.jp/

https://www.hpgames.jp/comiket/

https://sprite.net/

https://www.kogado.com/sw/
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1414 アリス・ギア・アイギス
『アリス・ギア・アイギス』

『アリス・ギア・アイギス』公式薄い本が入ったグッズセットや、
キャラクターCDなどの関連商品の販売を行います。

1421 Aiming チームキャラバン
キャラスト・カゲマス・ダンクロ・ウィンヒロのグッズ販売

Aiming チームキャラバンは「カゲマス」や「ウィンヒロ」など
を手掛ける開発スタジオです。本ブースでは各タイトルのグッズ
を販売します！

1422 あいりすミスティリア！ /オーガスト
『あいりすミスティリア！』グッズセットや新作サントラCDなど

『あいミス』新作グッズセットや抱き枕カバー、サントラCDなど
を販売します。年末ならではの企画も予定していますので
ぜひ遊びに来てください！

1423 G・O・P
次世代美少女×戦略RPG『ラストオリジン』オリジナルグッズ

魅力的な戦闘員達をいつでも司令官のお側に！
「等身大おっぱいマウスパッド」をはじめ様々なグッズを
ご用意してお待ちしております！

1424 フロンティアワークス
「アクアリウムは踊らない」グッズ

フリーホラーゲーム「アクアリウムは踊らない」の作品展示、
ノベルティ配布、グッズ販売、イベントを予定しております。

1431 報知エンターテインメントマーケット
虹ヶ咲学園、SNOW MIKU、ガンダム SEED FREEDOM他描き下ろしグッズ

「虹ケ咲学園」描き下ろしグッズ、「SNOW MIKU 2025」
特別号（新聞）先行発売などオリジナルグッズを多数取り揃えて
販売します。

https://www.pyramid-inc.net
https://colopl.co.jp/alicegearaegis
https://twitter.com/colopl_alice

https://recruit.aiming-inc.com/team-caravan/events/c105/

https://www.august-soft.com/
https://dmm-imys.com/

https://www.last-origin.com/
https://x.com/lastorigin_info

https://www.fwinc.co.jp/
https://www.fwinc.co.jp/event/97304/
https://x.com/event_fwinc

https://www.hochi-em.com/
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1432 キャットファンタジー
キャットファンタジー

2024年 9月19日に正式リリースされました
「キャットファンタジー」のPRおよび物販を予定しております。

1433 サイバーコネクトツー
『.hack』シリーズ、『テイルコンチェルト』、『戦場のフーガ』

『.hack』シリーズ会場初出し商品や、『テイルコンチェルト』
『戦場のフーガ』関連商品を取り扱い予定です

1434 NEKO WORKs
「ネコぱら」シリーズ

ネコぱらのアナログイラスト展示、画集販売、サイン会などを
予定しております

1441 Browndust2
Browndust2

アドベンチャーRPG「BrownDust2」がコミケ初出展！
オリジナルグッズの無料配布に加え、再現度の高い
コスプレイヤーも登場！

1442 ライフワンダーズ
東京放課後サモナーズ、ライブ・ア・ヒーロー！

弊社開発・制作の「東京放課後サモナーズ」、「ライブ・ア・
ヒーロー！」のオリジナルグッズ販売などを予定しております！
ぜひお立ち寄りくださいね！

1443 日本一ソフトウェア
日本一ソフトウェア　グッズ販売

本イベント限定グッズや新作グッズを含む様々な商品を販売予定！
ノベルティの配布も予定しておりますのでぜひお越しください！

https://jp.catfantasygame.com/index.html
https://www.youtube.com/@CatFantasyJP

https://www.cc2.co.jp/
https://cc2store-itn.shop-pro.jp/

https://nekowork.com/

https://www.browndust2.com/ja-jp/

https://www.lifewonders.co.jp/
https://housamo.jp/
https://live-a-hero.jp/

https://nippon1.jp/
https://nippon1.jp/event/c105/
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1911 Symphony Sounds
コンピレーションアルバム「Symphony Sounds」シリーズ

美少女PCゲームソングを集めたコンピレーションアルバム
「Symphony Sounds」シリーズを販売。
最新作の先行販売も予定しております。

1912 M's marche
オリジナルジグソーパズル

人気イラストレーターのオリジナルイラストを使用した
オリジナルジグソーパズルを販売しております。
どうぞよろしくお願い致します。

1913 アズメーカー
クリアファイル、アクリルスタンド、キーホルダー、Tシャツなど

「ぼっち・ざ・ろっく！」「五等分の花嫁」「ゆるキャン△シリーズ」
「ソードアート・オンライン」 など人気作品のグッズを多数販売！

1914 株式会社日創クリエイティブ
等身大フィアギュア　版権物グッズ　ドール服　オリジナルCD

等身大フィアギュア　版権物グッズ　ドール服　オリジナルCD

1921 知多娘。
愛知県知多半島のご当地PRキャラクター知多娘。

キャラクターの設定資料集やコミック、知多半島を紹介した
オリジナルCDなど、知多娘。のオリジナルグッズを
販売しています！

1922 ステレオサウンド
アナログレコード、CD/SACD ハイブリッド盤、本

THE IDOLM@STER、銀河鉄道999、ルパン三世、ASKA、
TM NETWORK、中森明菜、ピンク・レディー、安全地帯他、
高音質音楽ソフト出展販売

http://symphonysounds.net/

https://www.ms-makes.com
https://www.ms-marche.com

https://www.azumaker.co.jp/event_azumaker/202412_c105/

https://nissoh-creative.co.jp

https://chita-musume.com/

https://online.stereosound.co.jp/
https://www.stereosound-store.jp/
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1923 天竜浜名湖鉄道
天浜線オリジナルグッズ

天竜浜名湖鉄道のオリジナルグッズ、エヴァンゲリオン・
ゆるキャン△とのコラボグッズを販売

1931 POSUTAYA×すのこタン。
ポスタースタンド、すのこタン。

即売会用ポスタースタンドや展示用ラックなどの什器、冷却用
アルミすのことすのこタンキャラクターグッズを販売します

1932 ナンバーナイン
デジタル配信サービス「ナンバーナイン」の受付と相談会

漫画やイラスト集の電子書籍配信サービスの受付と相談会を
開催します！お気軽にお越しください！

1933 株式会社ゴンゾ
キャラアクスタ、ロゴアクスタ、複製原画

新プロジェクトSAMURAI cryptos の PV第２弾を公開し、
その原画も販売！夏コミから作品数もUPしたゴンゾ人気作品の
グッズ販売も行います！

1934 終末の戦姫
なし

主に「終末の戦姫」というゲームを展示する。
ポスター、ポストカード、パンフレット、アクリルスタンドなど
を無料で配布する。

1935 アニメスタイル
アニメーションの原画集、資料集など

最新の情報はWEBアニメスタイルをご覧ください。

https://www.tenhama.co.jp/
https://shop.tenhama.co.jp/

https://www.marudai-corp.com/
https://posutaya.com/
https://www.sunokotan.com/

https://no9.co.jp/
https://corp.no9.co.jp

https://www.gonzo.co.jp/index.html
https://samuraicryptos.io/ja

https://doomsdaywrr.com/dmg/
https://x.com/DoomsdayWrr

https://animestyle.jp/

‐24‐



2141 ハッピーハッピーメロンパン秘密基地
メロンパンラスク

その名の通りメロンパンを、まるごと1つラスクに仕上げた
ちょっと驚きのスイーツ。薄い本のお供に♪

2142 伊豆の養蜂家　みつばちのーと
混ぜ物、高温処理無しの国産ハチミツ

日本の豊かな自然からミツバチが集めてきた蜜を混ぜ物や高温
処理を行わずに瓶に詰めた国産ハチミツを販売させて頂きます。

2143 公益社団法人 石川県観光連盟
ひゃくまんさんも登場！「石川県コラボパネル」の展示！

「ラブライブ！蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ」と石川県の
コラボパネルを展示します。さらに、ひゃくまんさんも登場し、
ブースを盛り上げます！

2211 秋田書店
[弱虫ペダル ][ 魔入りました！入間くん ][ 桃源暗鬼 ]等人気作グッズ

[ 弱虫ペダル ][ 魔入りました！入間くん ][ 桃源暗鬼 ]
[ 僕の心のヤバイやつ ][ 吸血鬼すぐ死ぬ ]他、
少年チャンピオン人気作のグッズを多数販売 ! 詳細はWEBで !

2212 SORAJIMA（株式会社ソラジマ）
SORAJIMA作品公式グッズ

『かたわれ令嬢が男装する理由』『無能な継母ですが、家族の
溺愛が止まりません！』などSORAJIMAの人気作品の
オリジナルグッズを多数販売！

2213 ぷるめ
画集

11/22にリリースした『幻想～ゆめごこち～』の画集販売、
ノベルティ配布を行います！レイヤーさんによるキャラクターの
お披露目も！

https://twitter.com/happy_melonpan
https://instagram.com/happyhappymelonpan.official

https://mitsubachi-note.jp/

https://www.hot-ishikawa.jp/

https://event.akitashoten.co.jp/comike/105/
https://www.akitashoten.co.jp

https://sorajima.jp/
https://sorajimatoon.com/

https://purmoe-design-lab.co.jp/
https://www.gensou-yumegokochi.com/
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2221 中外鉱業
学園アイドルマスター、『合コンに行ったら女がいなかった話』他

学園アイドルマスター、TVアニメ『合コンに行ったら女が
いなかった話』、文豪とアルケミスト他、新作グッズを
ご用意しております !! お楽しみに !!

2222 かぴばらしょっぷ
結城友奈は勇者である、アサルトリリィ、みでし等のグッズの販売

「結城友奈は勇者である」「アサルトリリィ」「未確認で進行形」を
中心に描き下ろしグッズを販売します！
詳しい情報はHPを見てね！！

2223 ぬいぐるみメーカーGift
キャラクターぬいぐるみ

新作ぬいぐるみの販売や展示を実施します。

2231 Sanrio
にゃんたじあ！・APPLANDグッズ

VTuber「にゃんたじあ！」「どっとライブ」「ぶいぱい」の
生配信や、マタタビ配合エナドリHICAT、創作プラットフォーム
「Charaforio」の魅力も紹介 !

2241 グッドスマイルカンパニー
TVアニメ『ラーメン赤猫』

新作フィギュアの展示、TVアニメ『ラーメン赤猫』などの
展示を実施致します。

2242 グッドスマイルフィルム
『五等分の花嫁＊』公式グッズ

『五等分の花嫁＊』公式グッズ販売

http://www.chugaikogyo.co.jp/blog/event/c105/

https://capibara.jp/
https://x.com/capibara_llc

https://www.gift-gift.jp/

https://www.sanrio.co.jp/
https://clan-entertainment.com/nyantasia/
https://charaforio.com/

https://www.goodsmile.com/ja

https://www.tbs.co.jp/anime/5hanayome/
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2311 アニプレックス
アニプレックス関連作品の最新グッズや映像を展開

アニプレックス関連作品の最新グッズを販売！
また、最新PVも放映！

2321 ユーフォーテーブル
NO DATA

NO DATA

2322 遠坂あさぎ個展『Serena』 × TRINITY
C105セット /タペストリー /アクリルグッズ /ガチャなど

遠坂あさぎ×トリニティによるオリジナルコンテンツ「Serena」。
コミックマーケット105にて２日限りの個展開催！

2331 二次元コスパ
ガールズバンドクライ、アニメ「ぼっち・ざ・ろっく！」

『ガールズバンドクライ』『アニメ「ぼっち・ざ・ろっく！」』
グッズがブースにラインナップ！
最新の販売グッズ情報は二次元コスパ特設ページで！

2332 ボートレース多摩川
ボートレース多摩川イメージキャラクター「静波まつり」

ボートレース多摩川専属アイドルレーサー「静波まつり」
ボートレース多摩川をもっと盛り上げようと
日々ボートレースの普及とPR活動に励んでいます

2333 GEE!STORE
アニメやゲーム、漫画から公式キャラグッズ、アパレルを多数販売

フルグラTやアクスタなど！あなたが推しと一緒に過ごす毎日、
キャラ生活を応援するグッズをブースに多数ご用意。
最新販売グッズ情報は特設ページへ！

https://www.aniplex.co.jp/
https://www.aniplex.co.jp/comike/no105/

https://www.ufotable.com/

https://trinity-sin.shop/serena/
https://trinity-sin.shop/

https://www.cospa.com/nijigencospa/special/comiket/

https://www.boatrace-tamagawa.com/sp/

https://www.geestore.com/event/comiket/
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2341 feel. 公式『やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。完』
『やはり俺の青春ラブコメはまちがっている 。完』グッズ販売

オリジナルグッズの販売を行います！

2342 月虹
アニメーション作品関連グッズ

「じいさんばあさん若返る」、「魔王様リトライ！R」、
「異世界の湯」、「モブから始まる探索英雄譚」など
弊社制作アニメ作品の原画展示・物販

2343 ブシロード
TCGサプライ（スリーブ・ラバーマット）やグッズの販売

ブシロードTCG（トレーディングカードゲーム）に参戦の
美少女たちが大集合♡ PRカード入りお土産袋を配布するので、
ぜひブースに遊びに来てね♡

2411 ホロライブプロダクション
C105オリジナル商品や、ホロライブオリジナル商品を販売予定！

ノベルティの配布やオリジナル商品の販売を予定しております！
最新情報は公式HP・Xをご確認ください。

2421 KAMITSUBAKI STUDIO
KAMITSUBAKI COLLECTION

今回のテーマは「ファッションショー」。久賀フーナ氏描きおろし
キービジュアルを使用したグッズの販売やファッションショーに
ちなんだ過去最大級の衣装展示も！

2431 17LIVE+mikai 公式 VTuber / V ライバーブース
17LIVE+mikai 公式 VTuber / V ライバーブース

17LIVE が公式運営する公式VTuber/V ライバーと、
株式会社mikai の運営するRe:AcT の物販や配信ステージ等を
予定しています。

https://x.gd/nm9ro
https://x.gd/lYsgE

https://gekkou-tokyo.com/

https://bushiroad.com/ck105
https://x.com/bushi_cardinfo

https://hololive.hololivepro.com/

https://kamitsubaki.jp/

https://nexustella.com/
https://jp.17.live/
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2513ブースは出展キャンセルとなりました

2441 V PALACE　Vライバー募集中　配信者グッズ (ataraina) 製作承ります
新事務所設立！アナタも Vチューバー ,Vライバーになりませんか？

各プラットフォームにて対応 (17LIVE,IRIAM,Youtube,TikTok 等 )
経験問わず募集！ブース ,Webにて受付中
■小型空気清浄器 ,ESCLIP ボード　ブースにて発売中■

2442 ネオページ・カフェ
最高の読書体験をあなたに！　かわいいアイテムも無料配布予定♪

Webでたくさんの作品が楽しめる「ネオページ」では、
カフェ＆読書をテーマにしたブースを初出展！
最新情報は公式HP・Xをご確認ください！

2443 ハコネクト
オリジナルグッズの販売

ハコネクトブースではVTuber 事務所「ハコネクト」メンバーの
オリジナルグッズを販売予定です！是非お越しください。

2511 Kyoani Shop!
オリジナルグッズやKAエスマ文庫などの販売、展示、配布

アニメ「CITY」「小林さんちのメイドラゴン」「響け！ユーフォ
ニアム」「Free!」各シリーズなどの商品販売を中心に、京アニの
最新情報をお届け！

2512 戦姫絶唱シンフォギア
サウンドキーホルダー、カレンダー、Ｔシャツ、缶バッジ他

『戦姫絶唱シンフォギアＢＢ』新規描き下ろし等身・ドット
イラストのグッズ販売 ＆ パチンコ『戦姫絶唱シンフォギア』用
の新曲に関する展示を行います！

https://www.v-palace.com
https://x.com/Vpalace_

https://www.neopage.com/

https://haconect.com/

https://www.kyotoanimation.co.jp/event/c105/

https://symphogear-next.com/
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2514 PACIFIC x ぶいすぽっ！
コラボサーキットグッズ、夏コミで大好評だったアクスタも！

ぶいすぽっ！とのコラボグッズの販売。サーキットグッズ他、
冬コミ限定グッズ有！

2521 KADOKAWA
『艦隊これくしょん - 艦これ -』「ラブライブ！シリーズ」など

「艦これ」「よう実」「ラブライブ！シリーズ」「リゼロ」
「アクおど」『武蔵野坐令和神社』などのグッズを多数販売！

2531 IRIAM CHARGE ZONE
新感覚Vtuber アプリ「IRIAM（イリアム）」

IRIAMは、コミケに参加される皆様を応援したい！
今回のテーマは「チャージゾーン」。ぜひ“補給”しに
お立ち寄りください！

2541 FIRST STAGE PRODUCTION
描き下ろしイラストを使用したグッズを多数販売！

グッズ販売だけでなく無料配布やバーチャル売り子・現地番組も
実施予定！

2542 Link ！ Like ！ラブライブ！
展示・無料配布のみ

蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ　関連施設再現（展示）、
配布ノベルティの詳細は公式HPから！

2543 すぺしゃりて
ゲーマーVTuber 事務所「すぺしゃりて」初出展！

ライブイベントやオリジナルグッズの販売・無料配布、ゲーム
マシンの稼働をはじめとした楽しいイベントが盛り沢山！
ぜひお立ち寄りください！

https://www.pacific-racing.jp/

https://www.kadokawa.co.jp/
https://event.kadokawa.co.jp/comiket/
https://store.kadokawa.co.jp/shop/e/ec105000/

https://go.onelink.me/T0yJ/8d13debw
https://twitter.com/iriam_official

https://reality-studios.inc/

https://www.lovelive-anime.jp/hasunosora/

https://specialite.games/
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2621 勝利の女神：NIKKE
勝利の女神：NIKKE

グローバルゲームブランド Level Infinite は、ゲーム開発会社
SHIFT UPと手を組んで制作した、背中で魅せるガンガール
RPG『勝利の女神：NIKKE』がC105に出展。

2641 学園アイドルマスター
学園アイドルマスター

学園アイドルマスターのショッパー＆ノベルティセットの配布と、
各種展示を行います！今回の出展ではグッズ販売は行いません。

2911 chocolatier KAITO
タブレットマンディアン、カカオヌガティーヌ

板チョコレート、バータイプのチョコレート、焼き菓子

2912 飲むあんこ「theANko」shiroAN
飲むあんこ・shiroANグッズ

会場を周回しながら片手で美味しく飲んで栄養補給できる
飲むあんこ「theANko」とVTuber・shiroANちゃんグッズ
販売を行います。

2921 kos
カヌレ

6種のカヌレとくちどけ絹シフォン

2922 フルーツパレット
ドライフルーツ

おいしいドライフルーツのお店です。手作りお菓子の材料に
人気のドライフルーツ、また小腹がすいた時のちょこっと
おやつにおすすめです。

https://nikke-jp.com/

https://idolmaster-official.jp/news/01_13309

https://www.chocolatier-kaito.com/
https://www.instagram.com/chocolatier_kaito/

https://tsukijikajuu.tokyo/shiroAN/
https://youtube.com/c/shiroAN2021
https://www.shiroan.shop/

https://www.instagram.com/kos.sendai/
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2923 焼き菓子ASHLEY
ショコラサンドなどの焼き菓子

食材の味の組み合わせ、食感の組み合わせを研究し、オリジナル
レシピを作り上げています。焼き菓子普及のためのレシピカード
等のコンテンツも開発。
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出展希望の企業の方は、企業ブースインフォメーションまでお越しください。
郵送でのお問い合わせは、下記準備会連絡先住所の『C106企業出展係』までお願いします（2025年2月上旬必着）。

★次回コミケット出展社募集★★次回コミケット出展社募集★

次回コミックマーケット106は2025年8月16日・17日開催予定!

発　 行　 日  ： 2024年12月29日
発　 行　 所  ： 有限会社コミケット
表紙イラスト  ： rioka（サザンブルースカイ）
　　　　　　　日曜日 東a09a、月曜日 西ひ44a
表紙デザイン  ： asako.a
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頒  布  価  格  ： 無料

発　 行　 日  ： 2024年12月29日
発　 行　 所  ： 有限会社コミケット
表紙イラスト  ： rioka（サザンブルースカイ）
　　　　　　　日曜日 東a09a、月曜日 西ひ44a
表紙デザイン  ： asako.a
編  　  　  集  ： コミックマーケット準備会スタッフ
本文デザイン・印刷  ： 株式会社ポプルス
頒  布  価  格  ： 無料

出展希望の企業の方は、企業ブースインフォメーションまでお越しください。
郵送でのお問い合わせは、下記準備会連絡先住所の『C106企業出展係』までお願いします（2025年2月上旬必着）。

次回コミックマーケット106は2025年8月16日・17日開催予定!

企業ブースへのご意見・ご感想は下記連絡先住所の
『企業ブースパンフレット係』までお寄せください。
連絡先 ： 〒155-0032
　　　　東京都世田谷区代沢2-42-11
　　　　池ノ上駅前郵便局留
　　　　コミックマーケット準備会

コミックマーケット準備会の公式Webサイト

○Comiket2024 Printed in Japan
※本誌掲載の記事、写真、イラスト等の無断複製・使用を禁じます
C

★次回コミケット出展社募集★

https://ashley-cake.com/

https://www.comiket.co.jp/



学校法人の資料配布・展示コーナーを西4ホール企業ブース内に設けま
す。マンガ・アニメ・ ゲームなどに関する専門教育学校に興味のある方
は、是非ともお立ち寄りください。
★の学校は出展の予定です。（場所はP8の地図を参照してください） 

学校法人の資料配布・展示コーナーを西4ホール企業ブース内に設けま
す。マンガ・アニメ・ ゲームなどに関する専門教育学校に興味のある方
は、是非ともお立ち寄りください。
★の学校は出展の予定です。（場所はP8の地図を参照してください） 

阿佐ヶ谷美術専門学校
創立79周年を迎えた阿佐ヶ谷美術専門学校は、3年間でデザイン
と美術をバランスよく学べる全日制総合美術学校です。
https://www.asabi.ac.jp

学校法人  東放学園
東放学園はTBSがつくった学校が前身で1972年創立。
テレビ・映画・アニメ・声優・コンサートなどエンタメに特化した
専門学校です！
https://www.tohogakuen.ac.jp

太田情報商科専門学校
イラスト／アニメ／３ＤＣＧ／ゲーム／情報系／会計／公務員
プロになるための学校です。
https://www.ota.ac.jp/

東京アニメーションカレッジ専門学校
声優・アーティスト・舞台・スタッフ・アニメーター・CG・ゲーム
・マンガ・イラストレーター　目指すならココ！
https://www.tokyo-anime.jp/

大阪芸術大学附属  大阪美術専門学校
夢と仕事をつなぐ場所！専門学校でありながら、大学、短大部と
同じ教員の指導を受けることができる！夢を実現するための学び
がここに！
https://www.bisen.ac.jp/

アミューズメントメディア総合学院
夢を、夢で終わらせない。
～ゲーム、VR、3DCG、イラスト、アニメ、声優～
https://www.amgakuin.co.jp/

学校展示コーナー

西3・4ホール
MAP

学校展示コーナー★

都営バス、
　　　出店します！
都営バス、
　　　出店します！

12月29日（日）～ 30日（月）● 出店日
西展示棟
企業ブース西4ホール C104と同じ場所！● 出店場所

「みんくるスリッパ　第2弾」

その他みんくる・都バスグッズも販売します。
※売切れの際はご容赦ください。

2024年1月18日に都営バスは100周年を迎えました。
ぜひ、特設ＷＥＢサイトをご覧ください。

都営バス100周年特設サイトはこちら⇒

＜問い合わせ先＞
  都営交通お客様センター
  ＴＥＬ︓03-3816-5700
（9:00～20:00年中無休）
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